平成 28 年６月 29 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長 芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

【役員の異動】（平成 28 年７月１日付）

１．取締役の異動

氏 名 新 旧（平成 28 年６月 29 日時点）

吉田 正昭

代表取締役社長執行役員

全社戦略担当

最高健康責任者（ＣＨＯ）

代表取締役社長執行役員

全社戦略担当

【組織変更】（平成 28 年７月１日付）

１．健康経営推進委員会の発足

中期経営方針に基づき「健康経営」を推進するため、代表取締役社長執行役員の吉田正昭が最高

健康責任者（CHO：Chief Health Officer）に就任いたします。それに伴い、実務組織として健康経

営推進委員会を発足し、最高健康責任者が委員長となって健康経営を推進いたします。

 ※「健康経営」は、NPO 法人健康経営研究会の登録商標です。

以上